ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу 
Міністерства фінансів України
від 15 листопада 2018 року № 908)

ЗВІТ
про виконання паспорта бюджетної програми 
місцевого бюджету за 2019_ рік

	1. 
	0700000____

(КТПКВК МБ)
	
	
	
	Відділ охорони здоров’я Попаснянської районної державної адміністрації державної адміністрації
(найменування головного розпорядника)

	2. 
	_0710000___

(КТПКВК МБ)
	
	
	
	Відділ охорони здоров’я Попаснянської районної державної адміністрації (найменування відповідального виконавця)

	3. 
	___0712010____

(КТПКВК МБ)
	
	__0731__

(КФКВК)
	
	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 

(найменування бюджетної програми)


4. Видатки (надані кредити) за бюджетною програмою:

(грн)

	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	загальний 

фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний 

фонд
	спеціальний 

фонд
	усього
	загальний 

фонд
	спеціальний 

фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	64705693,00
	12392527,00
	77098220,00
	59588081,19
	11647332,09
	71235413,28
	5117611,81
	745194,91
	5862806,72

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


5. Напрями використання бюджетних коштів:

(грн)

	№

з/п
	Напрями використання 
бюджетних коштів
	Затверджено у паспорті 
бюджетної програми 
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Забезпечення належного утримання працівників установи
	50681495,00
	2183920,00
	52865415,00
	47899756,32
	1923119,50
	49822875,82
	2781738,68
	260800,50
	3042539,18

	2.
	Створення належних умов для функціонування установи та діяльності працівників 
	7003983,00
	301000,00
	7304983,00
	6405389,63
	301000,00
	6706389,63
	598593,37
	0,00
	598593,37

	3.
	Розрахунки за  енергоносії та комунальні послуги
	7020215,00
	318917,00
	7339132,00
	5282935,24
	318917,00
	5601852,24
	1737279,76
	0,00
	1737279,76

	4.
	Придбання предметів та  обладнання  довгострокового користування
	
	1439 190,00
	1439190,00
	
	1439190,00
	1439190,00
	
	0,00
	0,00

	5.
	Проведення капітального ремонту
	
	8149500,00
	8149500,00
	
	7665105,59
	7665105,59
	
	484394,41
	484394,41

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Усього
	 64705693,00
	12392527,00
	77098220,00
	59588081,19
	11647332,09
	71235413,28
	5117611,81
	745194,91
	5862806,72

	Пояснення щодо причин відхилення між касовими видатками (наданими кредитами) та затвердженими у паспорті бюджетної програми
1.Відхилення між касовими видатками та затвердженим у паспорті бюджетної програми забезпеченням належного утримання працівників установи складає 2781738,68грн. Залишок утворився  по перше: у зв’язку з отриманням медичної субвенції у кінці грудня минулого року та з переведенням його на наступний рік для виплати заробітної плати; по друге: працюючим працівниками- інвалідами статус яким присвоєно в 2019 році, та нарахування на їх заробітну плату складає 8,41%, замість 22%. 

2.Відхилення між касовими видатками та затвердженим у паспорті бюджетної програми створенням належних умов для функціонування установи та діяльності працівників по загальному фонду складає 598593,37грн. Економія утворилась у зв’язку з тим, що при проведенні тендерних процедур закупівель цінова пропозиція постачальників виявилась значно нижчою чим планувалось.
3.Відхилення між касовими видатками та затвердженими у паспорті бюджетної програми розрахунками за енергоносії та комунальні послуги складає 1737279,76грн. Залишок утворився у зв’язку з тим, що в лікарні, розташованій в м.Гірське постачальник невчасно розпочав опалювальний сезон, тому утворилась економія енергоносіїв.

4.Відхилення між касовими видатками та затвердженими у паспорті бюджетної програми  видатками на придбання предметів та обладнання довгострокового користування відсутні. . 
5. Відхилення між касовими видатками та затвердженими у паспорті бюджетної програми видатками на проведення капітального ремонту складає 484394,41грн. Економія утворилась у зв’язку з тим, що продовжено дію договору на виконання робіт на 2020 рік по "Капітальному ремонту ліфта головного корпусу КУ «Попаснянська ЦРЛ» за адресою: м. Попасна, вул. Сонячна, 35 А". та незначна економія по іншим капітальним ремонтам в зв’язку з здешевленням матеріалів.


6. Видатки (надані кредити) на реалізацію місцевих/регіональних програм, які виконуються в межах бюджетної програми:

(грн)

	Найменування місцевої/
регіональної програми 
	Затверджено у паспорті 
бюджетної програми 
	Касові видатки (надані кредити) 
	Відхилення

	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Усього
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Пояснення щодо причин відхилення між касовими видатками (наданими кредитами) та затвердженими у паспорті бюджетної програми


7. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання:
	№
з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено у паспорті бюджетної програми 
	Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів)
	Відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	затрат
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	 
	Кількість установ
	 Од.
	Мережа розпорядників і одержувачів коштів місцевих бюджетів
	 1
	
	1
	 1
	 
	1
	0
	
	0

	
	Кількість штатних одиниць
	Од.
	Штатний розпис
	666
	29
	695
	595
	24
	619
	71
	5
	76

	
	Кількість ліжок
	
	Звіт лікувально-профілактичного закладу
	250
	
	250
	250
	
	250
	0
	
	0

	2
	продукту
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Кількість ліжко-днів у звичайних стаціонарах
	тис.од
	Статистичні дані
	85,0
	
	85,0
	82,0
	
	82,0
	-3,0
	
	-3,0

	
	Кількість пролікованих хворих в стаціонарі
	осіб
	Статистичні дані
	6793
	
	6793
	6882
	
	6882
	89
	
	89

	
	Кількість лікарських відвідувань
	тис.од
	Статистичні дані
	300,6
	
	300,6
	291,6
	
	291,6
	-9
	
	-9

	3
	ефективності
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Середня тривалість лікування в стаціонарі одного хворого
	 Дн.
	 Розрахунок
	13
	
	13
	12
	
	12
	-1
	
	-1

	
	Завантаженість ліжкового фонду у звичайних стаціонарах
	Дн.
	Розрахунок
	340
	
	340
	340
	
	340
	0
	
	0

	4
	якості
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Зниження рівня захворюваності порівняно з попереднім роком
	 %
	 Розрахунок
	8,5
	
	8,5
	8,5
	
	8,5
	0
	
	0

	
	Рівень виявлення захворюваності на ранніх стадіях
	%
	Розрахунок
	80
	
	80
	76,5
	
	76,5
	-3,5
	
	-3,5

	
	Зниження показника летальності
	%
	Розрахунок
	50
	
	50
	-117
	
	-117
	-67
	
	-67

	Аналіз стану виконання результативних показників 
Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками
Показник Затрат: кількість штатних одиниць відрізняється від запланованого показника на 76 од. у зв’язку з нестачею та відсутністю медичних працівників

	
	
	
	
	 
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

Показник Продукту: Кількість ліжко-днів у звичайних стаціонарах відрізняється від запланованого показника на 3,0 тис.од. у зв’язку з тривалою відсутністю лікарів (уролога, гінеколога, хірурга), які знаходились на курсах підвищення кваліфікації, на курсах навчання при роботі на новому медичному обладнанні. При відсутності спеціалістів пацієнти до стаціонару не направлялись.
Кількість пролікованих хворих в стаціонарі відрізняється від запланованого показника на 89 осіб у зв’язку зі збільшенням оберту ліжка;

Кількість лікарських відвідувань відрізняється від запланованого показника на 9 осіб у зв’язку з відсутністю фахівців.

	
	
	
	
	 
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

Показник Ефективності : Середня тривалість лікування в стаціонарі одного хворого відрізняється від запланованого показника на 1 день у зв’язку з підвищенням якості лікувально-діагностичних досліджень

	
	
	
	
	 
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками
Показник Якості : Рівень виявлення захворюваності на ранніх стадіях відрізняється від запланованого показника на 3,5% у зв’язку з нестачею медичного персоналу, несвоєчасного звернення пацієнтів для проведення обстежень. 
Зниження показника летальності відрізняється від запланованого показника на -67% у зв’язку з несвоєчасним зверненням пацієнтів за отриманням медичної допомоги та обстеження. 

	


	Керівник установи головного 
розпорядника бюджетних коштів 
	
_______________________ 
(підпис)
	
	
______Н. І.  КАЦАРСЬКА_____ 
(ініціали та прізвище)

	Головний бухгалтер установи головного
розпорядника бюджетних коштів
	
_______________________ 
(підпис)
	
	
______О.П.КОСТРОВА________

(ініціали та прізвище)


